
                                     Zarządzenie Nr 20/2015
                                     Wójta Gminy Grunwald
                                     z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia
                  wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

          Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (D. U. Nr 
21, poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. Powołuje się następujące Komisje Wyborcze:

1. Obwodową Komisję Wyborczą w obwodzie głosowania Nr 1 z siedzibą w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Gierzwałdzie:
1) Bieniasz Wioletta
2) Kacierzewski Zbigniew
3) Balińska Janina
4) Wójcik Patryk Zbigniew
5) Alsztyniuk Mirosława
6) Pieczywek Agnieszka
7) Kamiński Dariusz

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w obwodzie głosowania Nr 2 z siedzibą w Publicznym 
Gimnazjum w Stębarku:
1) Roguska Krystyna
2) Moszczyńska Małgorzata
3) Sznarkowska Teodora
4) Topczyńska Marta
5) Derkies Lidia
6) Jadanowska Wiesława
7) Stańczak Małgorzata

3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w obwodzie głosowania Nr 3 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej w Szczepankowie:
1) Żmijewska Wiesława
2) Nadarzewska Ludmiła
3) Zbrzyzny Grzegorz
4) Bach Milena Anna
5) Rosa Arkadiusz
6) Cegiełka-Bazydło Krystyna
7) Sezonienko Ewa

4. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 w obwodzie głosowania Nr 4 z siedzibą w Szkole 
Podstawowej we Frygnowie:
1) Żmijewski Edmund
2) Sobotka-Piątkowska Magdalena
3) Siebert-Pluta Iwona
4) Zwalińska Ewa
5) Stachowicz Teresa
6) Szymańska Alina



                                                                    - 2 -
7) Kamińska Elżbieta

   § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                          Wójt Gminy Grunwald

                                                                                                                Henryk Kacprzyk


